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Møtereferat 
 
 
 
Møte: Teams møte AU Nord  

Tid/Sted: Tirsdag 18. jan kl 09.00 – 11.00  

Til stede: Svein Slåtsveen, Tone Rubach, Bente Børsheim, Bjørn Arne 
Skoglund, Håvard Knygh, Ragnhild Engan, Fred Tore Fagereng, 
Merethe Sund, Pål-Kenneth Løvås og Magne Trondmo.  
 
Tor Olav Brandtzæg, Hans Thorn Wittussen og Liv Jorunn D. 
Sagmo på sak 1. 

 

 
Forfall: 

 
Ragnhild Engan 

 

Kopi til: Vara AU og Tor Olav Brandtzæg  

Referent: Magne Trondmo Malvik, 20.01.2021 

 
Sak nr. Emne Ansvar 

1 Start av utredning rundt pølse- og kjøttdeigproduksjonen ved Nortura Målselv 
 
Svein Inge Jakobsen orienterte 
 

 Starter detaljutredning vedr. pølse- og kjøttdeigproduksjonen i Målselv 
 1580 tonn pølser og 500 deiger i Målselv i 2019 (av til sammen ca 36.000 

tonn nasjonalt) (6000 + 1200 tonn i Målselv i 2015) 
 Ikke mulig å forsvare kostnadene med så lavt volum 
 Målselv skal fortsatt være et sentralt anlegg i Nortura. Skal fortsatt drive med 

slakting, skjæring, finstykk og lokale produksjoner. 
 Henger sammen med industriplanen 
 Mål om at dette skal være ferdig utredet til 15. mars – produksjonen skal da 

evt være flyttet til 1. oktober 2021 
 Dette berører ca 30 ansatte i Målselv 
 Det går ut infoskriv til alle eiere i Nord i dag 

 
 
Spørsmål/kommentarer: 

 Det er mange som har fått opp øynene for Nord-Norske råvarer. Det må vi 
ikke skusle bort. 

 Håper at vi kan produsere polarlam og Thulefjord for det Nord-Norske 
markedet – uten å gå via grossistlagrene. 

 Målet må være at vi skal få til alternativ aktivitet 
 Lokalmatmarkedet er eksplosivt. Hvis vi vil, så ligger det muligheter her.  

Få inn lokale varer i restaurantmarkedet. 
 Kunne Nortura samarbeid med flere i f.t utvikling av nye produkter (Arktiske 

midler)? 
 Foredlingen blir nå borte. Usikker på hvordan nisjeprodusentene reagerer på 

dette? 
 Vi må være tydelige på hva vi skal holde på med. I f.t. nisje kan vi ikke ta på 

oss mer enn vi har kapasitet til. Da må den enkelte nisjeprodusent avtale med 
andre aktører i f.t. videre bearbeiding. 

 I f.t. nisje – trenger forutsigbarhet og langsiktighet. Det at enkelte har fått 
"spesialavtaler" skaper utfordringer. Det må være en form for mal som er 
forholdsvis lik for alle anlegg. 

o Hans Thorn: Det er utfordrende å legge til grunn likhet i hele landet – 
da blir det kun retur/nisje på helt slakt, da enkelte anlegg kun kan tilby 
det. 

 Distribusjon lokalvarer – er det sett på evt samarbeid med Tine? 
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 Hvordan er økonomien som sådan på Nortura Målselv? 
 Dersom det er kun 2-3 produsenter som lager "støy" rundt nisje, så kan vi ikke 

si at det er "mye støy" rundt ordningen. 
  

2 Norturas satsing i Nord 
 
Ang innspill fra Bernt Skarstad (krets Bindal) 

 Bernt har spilt inn Norturas satsing i Nord-Norge som sak på kretsmøtet i sin 
krets. Han uttrykker bekymring for nedadgående trend mht. kjøttproduksjon i 
Nord. Han er opptatt av egenverdien som ligger i råvarer produsert i Nord-
Norge og spør seg hvor vidt Nortura gjør nok for å beholde/øke 
kjøttproduksjonen? Eller er vi tilfreds med at den fantastisk og unike arktiske 
kjøttproduksjon har en stille død? 

 Bernt mener dette burde vært et aktuelt tema på alle kretsmøter  
 AU ønsker ikke å sette dette opp som tema på alle kretsmøter. AU ser for seg 

å sende problemstillingen på "høring" til kretsutvalgene, for deretter å ta det 
opp på RU-møtet i mars. 

 
Ang brev til Fagutvalg storfe og til styret 

 Det har versert ulike versjoner på epost den siste tiden. Vi tar en 
gjennomgang av begge brev i AU-møtet neste uke.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

3 Eventuelt 
 
Møteplan AU framover 

 Magne lager utkast til plan fram til sommeren 
 Neste møte torsdag 28. jan kl 11.30 – 13.30 
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